
 

 

 Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 22. studenog 2017. godine, 

donosi 

 

 

 

   

O D L U K U  

o imenovanju člana Povjerenstva za realizaciju investicijskih projekata 

 

 

 

 

I 

 

 U povjerenstvo, međuresorno operativno tijelo, Ministarstva državne imovine RH čija 

zadaća je realizacija investicijskih projekata na bivšim vojnim nekretninama na području 
Grada Pule, imenuju se: 

1. Giordano Škuflić, mag.ing.aedif., pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu Grada Pule - Pola 

2. Josip Zidarić, mag.ing.arh., pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske 

županije – Regione Istriana 

 

 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

 

KLASA:022-05/17-01/277 

URBROJ:2168/01-03-01-0387-17-5 

Pula, 22. studenog 2017. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I.  PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
   

Temelj za donošenje rješenja predstavlja članak 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene 
novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13). 

 
 
II.  TEMELJNA PITANJA KOJA TREBA UREDITI AKTOM  

 
Ovom se Odlukom imenuju članovi Povjerenstva za realizaciju projekta i poduzimanje 

svih aktivnosti za realizaciju investicijskih projekata na bivšim vojnim nekretninama na 
području Grada Pule.  

Dana 14. studenog 2017. godine održan je sastanak u prostorijama Grada Pula – Pola, u 
prisutnosti predstavnika Ministarstva državne imovine, Ministarstva turizma, Grada Pule i 
društva Brijuni rivijera d.d. na temu utvrñivanje hodograma aktivnosti izmeñu JLP(R)S i 
Ministarstva državne imovine RH vezano za državnu imovinu, s naglaskom na tri projekta i to 
Saccorgiana, Hidrobaza i Muzil. Zaključeno je da je potrebno formirati meñuresorno tijela za 
realizaciju investicijskih projekata kao operativnog tijela, koje bi se sastojalo od predstavnika 
Ministarstva državne imovine – državnog tajnika Tomislava Bobana kao voditelja 
Povjerenstva, Biljane Vukić kao člana, i prijedlog je ministra državne imovine da član 
povjerenstva bude i vanjski suradnik – predstavnik Ministarstva turizma te predstavnici Grada 
Pule.  

 
 
III.  SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOðENJE OVE ODLUKE  
 

Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati iz sredstva Proračuna. 
  

 
P.O. GRADONAČELNIKA 

Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 
 

 


